

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

3D-Empire A/S

Havnegade 2B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 20 81 02

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2022

Danny Falch
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

3D-Empire A/S
Havnegade 2B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 20 81 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jesper Christensen
Henrik Gerner Rohlin
Søren Ancher Arnsbo

Direktion

Danny Falch, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udvikling og salg af hjemmesider, computervisualisering af bygningskomplekser og grafiske redegørelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 327.905, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.818.453.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.488.713	4.109.085
Personaleomkostninger	1	<u>(4.041.167)</u>	<u>(3.139.549)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		447.546	969.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(16.816)	(32.823)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(6.600)</u>
Resultat før finansielle poster		430.730	930.113
Finansielle indtægter	3	4.400	2.700
Finansielle omkostninger	4	<u>(13.776)</u>	<u>(4.833)</u>
Resultat før skat		421.354	927.980
Skat af årets resultat	5	<u>(93.449)</u>	<u>(206.856)</u>
Årets resultat		<u>327.905</u>	<u>721.124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>327.905</u>	<u>608.124</u>
		<u>327.905</u>	<u>721.124</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.051	23.185
Materielle anlægsaktiver	7	<u>21.051</u>	<u>23.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.051</u>	<u>23.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.641.063	948.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.519	102.291
Andre tilgodehavender		152.864	126.700
Udskudt skatteaktiv	8	1.311	2.822
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Tilgodehavender		<u>1.882.757</u>	<u>1.210.072</u>
Likvide beholdninger		<u>1.347.469</u>	<u>1.994.483</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.230.226</u>	<u>3.204.555</u>
Aktiver i alt		<u>3.251.277</u>	<u>3.227.740</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.318.453	990.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		<u>1.818.453</u>	<u>1.603.548</u>
Kreditinstitutter		24.526	33.803
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	30.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.962	11.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.140	30.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.324	50
Skyldigt sambeskatningsbidrag		91.938	30.272
Anden gæld		1.184.934	1.451.777
Periodeafgrænsningsposter		27.000	0
Deposita		60.000	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.432.824</u>	<u>1.624.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.432.824</u>	<u>1.624.192</u>
Passiver i alt		<u>3.251.277</u>	<u>3.227.740</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	990.548	113.000	1.603.548
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	327.905	0	327.905
Egenkapital 31. december 2021	500.000	1.318.453	0	1.818.453

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.662.877	2.820.934
Pensioner	221.969	204.510
Andre omkostninger til social sikring	67.925	64.590
Andre personaleomkostninger	88.396	49.515
	4.041.167	3.139.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.816</u>	<u>32.823</u>
	16.816	32.823
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.816</u>	<u>32.823</u>
	16.816	32.823
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.400</u>	<u>2.700</u>
	4.400	2.700
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.000	1.300
Andre finansielle omkostninger	<u>12.776</u>	<u>3.533</u>
	13.776	4.833

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.938	30.272
Årets udskudte skat	1.511	177.178
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(594)
	93.449	206.856
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		300.000
Kostpris 31. december 2021		<hr/> 300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<hr/> 300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<hr/> 0
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		338.929
Tilgang i årets løb		14.682
Kostpris 31. december 2021		<hr/> 353.611
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		315.744
Årets afskrivninger		16.816
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<hr/> 332.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<hr/> 21.051

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(2.822)	(180.000)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.511</u>	<u>177.178</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(1.311)</u>	<u>(2.822)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(1.311)	(2.822)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.311</u>	<u>2.822</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.311</u>	<u>2.822</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.311</u>	<u>2.822</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danny Falch Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Havnegade, Aarhus. Lejekontrakten kan først opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden fra den 1. november 2021. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 217 t.kr. pr. 31.12.2021.

Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 434 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med restløbetid i 6 mdr. med en leasingforpligtelse i alt t.kr 27.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), nom. 700 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2021 t. kr. 1.662.